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به گزارش دفنسا سنترال صحبت‌های مسی با امباپه توسط یک رسانه اسپانیایی 

لو رفته است. کاپیتان آرژانتین به امباپه گفته ترجیح می‌دهد او به جای رئال 

مادرید به بارسلونا ملحق شود.  با این حال،  مسی به کاپیتان تیم ملی فرانسه گفته 

هر جا که می‌روی،  یک تیم برنده را انتخاب کن که بزرگ‌ترین جام‌های اروپا را ببرد و در 

پاری‌سن‌ژرمن نمان چون آینده درخشانی ندارد. طبق ادعای دفنسا سنترال اسپانیا،  مسی 

به امباپه گفته: »ترجیح می‌دهم به بارسا بروی. ولی اگر می‌خواهی به مادرید بروی،  برو. تو 

لیاقت یک پروژه برنده واقعی را داری« و عماً به ستاره پاری‌سن‌ژرمن گفته این تیم قهرمان 

اروپا بشو نیست. امباپه که پنج بار برنده کفش طلای لیگ یک فرانسه شده،  اعلام کرده است 

که قراردادش را با این تیم تمدید نخواهد کرد و عملاً به پاریسی‌ها شوک بزرگی وارد کرده است. 

انتشار این خبر باعث شده تا همه منتظر انتقال امباپه به رئال در این تابستان باشند،  چون 

اگر پاری‌سن‌ژرمن او را این تابستان نفروشد،  سال آینده به عنوان بازیکن آزاد از 
پایتخت فرانسه خواهد رفت.

دنی سبایوس

تمدید تا 2027

باشگاه رئال مادرید به صورت رسمی از تمدید قرارداد دنی 
سبایوس خبر داد. باشگاه و بازیکن برای امضای یک قرارداد 
جدید 4 ساله )تا 2027( به توافق رسیدند و در نهایت این 
پروژه تمدید طولانی مدت به سرانجام رسید. تیم‌های زیادی 
به جذب سبایوس 26 ساله به عنوان بازیکن آزاد علاقه 
داشتند اما در نهایت او همه این پیشنهادات را برای ماندن 
در رئال مادرید رد کرد. دنی سبایوس طی 4 فصل بازی برای 

رئال مادرید،  120 بازی برای این تیم انجام داده است.

تئو هرناندز

قیمت 100 میلیون

به نقل از جانلوکا دی مارتزیو؛ نیوکاسل وضعیت تئو هرناندز 
را از میلان جویا شده است. زاغ‌ها پس از اینکه متوجه شدند 
این فولبک فرانسوی از نظر سران میان غیرقابل فروش 
نیست،  به دنبال راهی برای هموار کردن انتقال او به 
ترکیب تیم ادی هاو هستند. میلان با پیشنهادی ۱۰۰ میلیون 
یورویی،  موافقت خود با انتقال تئو‌ هرناندز به نیوکاسل را 
اعلام می‌کند. بزرگ‌ترین مشکل نیوکاسل،  محدودیت‌های 

فیرپلی مالی است.

تونی کروس:

شاید باز هم تمدید کنم

پس از گمانه زنی‌های فراوان در مورد آینده تونی کروس او 
تصمیم گرفت یک سال دیگر هم با رئال مادرید قرارداد 
ببندد. کروس 33 ساله در پادکست خودش در مورد ماندن 
در مادرید پس از سال 2024 گفت: »در حال حاضر نمی‌توانم 
قولی بدهم. چرا از همین حالا تصمیم‌گیری را برای خودم 
سخت کنم؟ سال آینده دوباره به آینده فکر خواهم کرد. 
مشکلی با امضای قرارداد فراتر از سال 2024 ندارم اما باید 

سال آینده دوباره در این مورد تصمیم بگیرم.«

توصیه مسی به امباپه:

 
در پاریس نمان!

آمار جدیدی که مسی می‌تواند در ‌MLS خلق کند

این رکوردها منتظر تو است!

هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال

ژاپن، غیرقابل مهار

لیونل مسی با پیوستن به اینترمیامی 
می‌تواند رکوردهای جدیدی را در لیگ 
حرفه‌ای فوتبال امریکا MLS به نام خود 

ثبت کند.
نتینی بزودی پیراهن  رژا فوق ستاره آ
اینترمیامی را برای اولین بار بر تن خواهد 
کرد و فروش بلیت‌های اولین مسابقه او با 

قیمت‌هایی گزاف شروع شده است.
انتظارات زیادی از مسی بابت حضور 
در MLS وجود دارد و هواداران فوتبال 
در این کشور توقع دارند او در جایی که 
ستاره‌هایی مثل دیوید بکام، استیون جرارد، 
زلاتان ابراهیموویچ، سباستین جیووینکو 
و دیگر بازیکنان بزرگ درخشیده‌اند، نه 
تنها طرفداران فوتبال را به وجد آورد بلکه 
رکوردهای جدیدی را نیز به نام خود ثبت کند.

با توجه به عملکرد مسی در طول دوران 
فعالیت حرفه‌ای او و آمار و ارقامی که در همه 
فصول از خود به جا گذاشته است به نظر 
می‌رسد که طی دوران حضور در اینترمیامی 
نیز آمار و رکوردهایی در سطح بالا به نام خود 
ثبت کند. حالا هزاران هوادار اینترمیامی و 
همچنین هواداران تیم‌های رقیب در امریکا 
منتظر هستند که درخشش ستاره فاتح جام 

جهانی را در کشورشان ببینند.
برخی رکوردها در لیگ امریکا در دسترس 
مسی هستند و اگر عملکرد او همانگونه 
باشد که انتظار می‌رود او می‌تواند تعدادی 
از رکوردهای MLS را بشکند و به نام خود 

ثبت کند.

ضربات آزاد
یکی از توانایی‌های فوق‌العاده‌ای که لیونل 
مسی دارد هنر او در زدن ضربات آزاد است، 
کاری که او در طول دوران فعالیت خود بارها 

آن را به نمایش گذاشته است. رکورد گلزنی از 
طریق ضربات ایستگاهی در لیگ امریکا متعلق 
به سباستین جیووینکو ستاره سابق فوتبال 
ایتالیا است که طی دوران حضور چهار ساله 
خود در تورنتو 13 گل روی ضربات آزاد به ثمر 
رساند و مسی می‌تواند این رکورد را بشکند.

هت‌تریک
لیگ فوتبال امریکا معمولا آمار گلزنی بالایی 
را شاهد بوده است بنابراین احتمال گلزنی 
مسی در بسیاری از بازی‌هایی که به میدان 
می‌رود وجود دارد. رکورد هت‌تریک در این 
لیگ متعلق به هم‌تیمی مسی یعنی جوزف 
مارتینس است که تاکنون شش هت‌تریک را 

در MLS به ثبت رسانده است.

تعداد بازی‌ها با بیشتر از یک گل
این رکورد در حال حاضر به اسطوره فوتبال 
امریکا،‌ لاندن داناوان تعلق دارد که در 32 

مسابقه از لیگ این کشور توانسته بیشتر 
از یک گل را به ثمر برساند. در صورتی 
که مسی بتواند  تعداد بازی‌های زیادی 
را برای اینترمیامی،‌ تیم جنوب فلوریدا، 
انجام دهد او توانایی شکستن این رکورد 

را دارد.

گل پیروزی و پاس گل منجر به برد
در لیگ حرفه‌‌ای امریکا هر رکورد تعداد 
گل‌های منجر به برد و پاس گل‌های 
منجر به برد توسط یک بازیکن عدد 29 
است. مسی می‌تواند در زمینه پاس گل 
رکوردهای خارق‌العاده‌ای را به نام خود 
ثبت کند، کاری که در همه دوران فوتبال 
خود انجام داده و در زمینه گلزنی هم که 
دیگر نیازی به توضیح نیست. او از نظر 
تعداد گل و پاس گل‌های منجر به برد نیز 

در همه این سال‌ها عملکرد خوبی 
داشته است.

هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال 
2023 که از روز سه‌شنبه هفته گذشته 
به میزبانی دو کشور فرانسه و هلند 
آغاز شده بود، همچنان ادامه دارد اما 
آخر هفته گذشته اتفاقات جذابی در 

آن رخ داد.

هفت بازی، هفت برد
یکی از بازی‌های مهم روز پنجشنبه 
لیگ ملت‌های والیبال جدال ژاپن و 
برزیل بود. رقابتی که به میزبانی فرانسه 
برگزار شد و در نهایت با پیروزی 3 بر2 
سامورایی‌ها مقابل سلسائو به پایان 
رسید تا نماینده قاره آسیا با هفت بازی، 
هفت پیروزی و 20 امتیاز جایگاه خودش 
در صدر جدول مرحله گروهی مسابقات 
را مستحکم کند و در آستانه صعود به 

مرحله نهایی رقابت‌ها قرار بگیرد.
نکته جالب این مسابقه بازگشت خوب 
برزیلی‌ها در شرایطی که دو ست را به 
ژاپن واگذار کردند، بود اما شاگردان 
فلیپ بلین با وجود اینکه در ست‌های 
سوم و چهارم شکست خورده بودند در 
ست پنجم به بازی بازگشتند و پس از 
کش و قوس‌های فراوان با نتیجه 18 بر 
16 مقابل قهرمان المپیک در سال 2016 

به پیروزی رسیدند.
با توجه به عملکردی که ژاپنی‌ها 
از خودشان به نمایش گذاشتند به 
نظر می‌رسد غیر قابل مهار‌ترین تیم 
مسابقات باشند، روندی که اگر در 
مرحله نهایی هم ادامه پیدا کند باید 
شاگردان بلین را یکی از مدعیان جدی 
کسب عنوان قهرمانی دانست. عملکرد 
خوب ژاپن در این مسابقات کار تیم ملی 
ایران را برای رسیدن به سهمیه المپیک 
از طریق رنکینگ بسیار سخت می‌کند.

عملکرد هفته اول اتفاقی بود
یکی از اتفاقات عجیب هفته اول 
شکست  ل  لیبا ا و ی  ملت‌ها لیگ 
ایتالیا مقابل آرژانتین و امریکا بود که 

باعث شد بسیاری به اتفاقی بودن 
قهرمانی‌های این تیم با دی جورجی 
در سال 2022 اشاره کنند. با آغاز هفته 
دوم اما شاگردان دی جورجی متحول 
شدند و با نمایش مطلوبی که مقابل 
حریفانشان داشتند، موفق شدند در 
دو بازی ابتدایی هفته دوم به پیروزی 
برسند تا شرایط خودشان را در جدول 
رده‌بندی مسابقات بهبود ببخشند و 
برای صعود به مرحله نهایی شانس 
داشته باشند. یکی از دلایل پیروزی‌های 
مقتدرانه لاجوردی‌پوشان در هفته دوم 
مسابقات بازگشت ستاره‌های باتجربه 

به ترکیب تیم بود.

فرانسه بدون انگابت لنگ 
می‌زند

ن  نا با میز ز  ا یکی 
هفته دوم مسابقات 

فرانسه است، تیمی که 
در دوره گذشته با آندره 

جیانی ایتالیایی در این مسابقات به 
مقام قهرمانی رسیده بود. فرانسه اما 
هیچ شباهتی به دوره گذشته ندارد و 
بازی در خانه هم از نتایج ضعیف این 
تیم جلوگیری نکرد و خروس‌ها با وجود 
اینکه حمایت تماشاگرانشان را داشتند 
در روز اول مقابل آرژانتین با نتیجه 3 بر 
1 شکست خوردند. یکی از دلایل اصلی 
شکست‌های متوالی فرانسه در مرحله 
گروهی غیبت اروین انگابت ستاره همه 
کاره این تیم است. ظاهراً جدایی اروین 
از تیم ملی حداقل تا زمانی که این نسل 
تجربه کسب کند، پیامد خوشایندی 

برای خروس‌ها ندارد.

آنچه خواهید دید
روز ماقبل پایانی هفته دوم مسابقات 
جدال‌های جذابی را برای هواداران 
والیبال در جهان به همراه دارد. یکی از 
این رقابت‌های جذاب به میزبانی شهر 
روتردام هلند و بین لهستان میزبان 

مرحله نهایی و ایالات متحده امریکا تیم 
دوم جدول برگزار می‌شود. باید دید آیا 
این بازی مانند دیگر بازی‌های لهستان 
به ست پنجم می‌رود و با پیروزی پسران 
گربیچ همراه می‌شود یا اینکه شاگردان 
جان اسپرو کار را در ست‌های کمتر به 
سود خود به پایان می‌رسانند. از دیگر 
بازی‌های جذاب روز پنجم می‌توان به 
مصاف فرانسه - کانادا و همچنین ژاپن 

- آرژانتین اشاره کرد.

نیمار:

کار با آنچلوتی باعث افتخار است

کارلو آنچلوتی طی ماه‌های اخیر دائماً به تیم ملی برزیل 
لینک شده است. قرارداد این سرمربی ایتالیایی با رئال 
مادرید در سال 2024 به پایان می‌رسد و انتظار می‌رود که 
پس از آن شاهد نشستن کارلتو روی نیمکت سلسائو باشیم. 
نیمار در مصاحبه جدیدش گفت: »شانس این را داریم که 
یک سرمربی خارجی در تیم ملی داشته باشیم. کار با آنچلوتی 
باعث افتخار است. او به تمام افتخارات ممکن رسیده و باور 

دارم که می‌تواند به ما چیزهای زیادی یاد بدهد.«

فرخ حسابی
Farrokh Hesabi


